
l 
l . l 
l 
l 
l Š 
; 

l 
í , 
| 
| l . l 
! 

S M L O U V A  

o likvidaci tělesných ostatků 

uzavřené dle 5 269, odst. 2 zákona č. 5 l  3/l 991 Sb., obchodnízakoník, mezi 
smluvními stranami. 

[. 

Smluvní strany 

Krajská zdravotní, a s. - Nemocnice Děčín, 0.2. 

se sídlem: U Nemocnice l ,  405 99 Děčín Il 

zastoupené: 

lČ: 25488627, DIČ: CZ25488627 
Bankspojení: 

Zapsaná v Obch. rejstříku u KS Ústí n.L., oddíl B, vložka č. 1550 

(dále jen objednatel) 

Děčínská pohřební služba 

se sídlem: Teplicka 56, 405 02 Děčín !V 

zastoupena: 

lČ: 18364501, DlČ: 178—63063 62280 

Bankspojení:

(dále jen poskytovatel) 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je upravit vzájemná práva a povinností mezi smluvními 
stranami při poskytování služeb spojených lkvldací tělesných ostatků a 
orgánů pacientů objednatele v souladu s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví 
č. 19/1988 Sb., o postupu při Úmrtí a pohřebnictví. 

já!/ŽV! W/fířř'ď 



Povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel se zavazuje zajistit odvoz tělesných ostatků a orgánů pacientů 
objednatele nejpozději do 24 hodin po telefonické výzvě objednatele. 
Osobou pověřenou za objednatele je Vpřípadě nedodržení 
termínu odvozu činí sankce za každý den prodlení ] % z fakturovaně částky. 
Vpřípadě prodlení delším než t o  kalendářních dnů, uhradí poskytovatel 
objednateli vedle uvedeného ůroku z prodlení i vzniklé náklady. 

Objednatel uloží tělesné ostatky a orgány do igelitového obalu a bude je do 
doby převzetí poskytovatelem uchovávat v mrazicím boxu. 

IV. 

Ceny a platební podmínky 

Ceník služeb je nedílnou součástí této smlouvy. Při změně ceny bude 
poskytovatelem předložen návrh dodatku před Účinnosti změny a tento 
dodatek bude oboustranně odsouhlasen. Pokud nebude dodatek vyhotoven 
nebo schválen, platí do vydání nového ceníku dodatek poslední. 

Poskytované služby budou fakturovány poskytovatelem po provedení služby. 
Splatnost faktury na Účet poskytovatele je 60 dnů ode dne vystavení. 

V případě nedodržení splatnosti Uhradí objednatel poskytovateli Úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z fakturovaně částky za každý den prodlení. 

V .  

Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět kteroukoliv ze 
smluvních stran s výpovědní lhůtou jeden měsíc. Tato výpovědní lhůta počíná 
běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi 
druhou stranou. 

Tato smlouva ruší všechny předchozí smlouvy uzavřené mezi objednatelem a 
poskytovatelem na likvidaci tělesných ostatků a orgánů. 

Smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem podpisu. 



C e n í k  s l u ž e b  

Ceník služeb je nedílnou součazsg/(Smlouvy o likvidaci tělesných ostatků a 
orgánů uzavřené dne 22.29.12. ..................... 

mezi 

Krajská zdravotní, a.s.- Nemocnice Děčín, 0. z 

zastoupené: i 
(dále jen objednatel) ! 

Děčínskou pohřební službou 

zastoupenou: 

(dále jen poskytovatel) 

Cena služeb poskytovatele je stanovena od 1.1.2010 takto: Fj 

Převoz Děčín - Ústí n.L. 714,- Kč 
Vak hygienický 360,— Kč 

Rakev patologická l.200,- Kč 't 

Kremace ostatků 3.096,— Kč Í 

Cena celkem 5.370,- Kč vč. DPH i 

v Děčíně dne 

lilo (?R-2040 



- - "  „!?/fo 
/ _bc. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o likvidaci tělesných ostatků 

M M X :  

Michal Janek 
Nerudova 23 6/4, 405 01 Děčín 
IČ: 18364501 

3. 

Krajská zdravotní, a.s 
IČ 25488627 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
zastoupena Ing. Eduardem Reicheltem, ředitelem 

O ; 
Předmětem dodatku je změna ceníku služeb. Ceník služeb smlouvy o likvidaci 
tělesných ostatků ze dne 23.3.2010 se nahrazuje ceníkem, jenž je součástí tohoto 
dodatku. 

II. 
1. Ostatní ujednání ze smlouvy ze dne 23.3.2010 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Tento dodatek je účinný dnem 1.1.2013. . 
2. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 

V Ústí nad Labem, dne 29.12.2012 

(. 
' 



CENÍK SLUŽEB 

Převoz Děčín - Ústí nad Labem 595,— Kč 

Vak hygienický 300,— Kč 

Rakev patologická 1.000,- Kč 

Kremace ostatků 2.580,— Kč 

0 
Cena celkem 4.475,- Kč 

Všechny ůvedené ceny jsou bez DPH , tato bude účtovaná podle platných právních předpisů. 



pfíýf/X/ 
Úí/Žá/ď ')č ) 

DODATEK KE SMLOUVĚ o LIKVIDAC_I IĚLESNÝCH OSTATKÚ 
z NEMOCNICE DECIN 

SMLUVNÍ STRANY: 
Mgr. Michal Janek - Děčínská pohřební služba 
IČ02183645O1, DIČ: 026306162280 
Nerudova 236/4, 405 02 Děčín 2 
a 

Krajská zdravotní,a.s. - , 
se sídlem : Socální péče 3316/12A, 401 13 Usti nad Labem 
zastoupená : MUDr. Petrem Malý MBA 
IČO: 25488627, D|Č25488627 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

l. 
Předmětem dodatku je aktuální úprava ceníku služeb. Nový ceník služeb je součástí tohoto 
dodatku. 

ll. 
Tento dodatek je účinný dnem 01.12.2021. 
Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 

v Děčíně dne: 19.11.2021 vasi—GBM 1n 'Zl DZ 



CENÍK SLUŽEB 

Nová celková částka likvidace ostatků: 

Převoz Děčín — Ústí nad Labem — paušál 1 000,-Kč 21% 
Vak hygienický 450,-Kč 21 % 
Rakev patologická 1 900,-Kč 21% 
Kremace ostatků 3 146,—Kč 21% 

Celkem ........................................................................ 6 496,-Kč 21 % 




